
ZARZĄDZENIE NR 99/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie planu kontroli na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, ze zm.) art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz §1 pkt 3 Regulaminu Przeprowadzania Kontroli zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam plan kontroli w jednostkach organizacyjnych Gminy Buczek na rok 2019, stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Do przeprowadzenia kontroli upoważniam następujące osoby:

1. Zakrzewską Bożenę;

2. Justynę Woźniak.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: BE74D0AF-AA64-4F30-AAEB-7D02035CA7FD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 99/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 23 września 2019 r.

PLAN KONTROLI FINANSOWEJ
W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH GMINY

NA ROK 2019

Lp. Nazwa jednostki 
organizacyjnej

Zakres kontroli Okres 
kontrolowany 

Termin kontroli

1. Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Buczku

1)Zgodność danych wykazywanych 
w bilansie jednostki z ewidencją 

księgową
2)Rozrachunki z odbiorcami i 

dostawcami. Terminowość 
regulowania zobowiązań.

2016-2018 21.10.2019-  
23.10.2019r.

2. SPZPOZ w Buczku
1)Zgodność danych wykazywanych 

w bilansie jednostki z ewidencją 
księgową

2)Rozrachunki z odbiorcami i 
dostawcami. Terminowość 
regulowania zobowiązań.

2016-2018 28.10.2019-
30.10.2019r.

3.

Szkoła Podstawowa w 
Buczku

1)Zgodność danych wykazywanych 
w bilansie jednostki z ewidencją 

księgową
2)Rozrachunki z odbiorcami i 

dostawcami. Terminowość 
regulowania zobowiązań.

2016-2018
12.11.2019

14.11.2019r.

4.
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Buczku

1)Zgodność danych wykazywanych 
w bilansie jednostki z ewidencją 

księgową
2)Rozrachunki z odbiorcami i 

dostawcami. Terminowość 
regulowania zobowiązań.

2016-2018 18.11.2019
20.11.2019r.

5.
Gminny Ośrodek Kultury i 

Sportu w Buczku

1)Zgodność danych wykazywanych 
w bilansie jednostki z ewidencją 

księgową
2)Rozrachunki z odbiorcami i 

dostawcami. Terminowość 
regulowania zobowiązań.

2016-2018 25.11.2019
27.11.2019r.

6. Gminne Przedszkole w 
Buczku

1)Zgodność danych wykazywanych 
w bilansie jednostki z ewidencją 

księgową
2)Rozrachunki z odbiorcami i 

dostawcami. Terminowość 
regulowania zobowiązań.

2016-2018 02.12.2019
04.12.2019r.

7. Szkoła Podstawowa w 
Czestkowie

1)Zgodność danych wykazywanych 
w bilansie jednostki z ewidencją 

księgową
2)Rozrachunki z odbiorcami i 

dostawcami. Terminowość 
regulowania zobowiązań.

2016-2018 14.10.2019
 16.10.2019r.

Id: BE74D0AF-AA64-4F30-AAEB-7D02035CA7FD. Podpisany Strona 1




